
Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; KIMBERLY CLARK S.R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE; H.J.HEINZ CR/SR A.S. ID. č. 2012/34

Ceny platí od 17. 10. do 23. 10. 2012.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!

Kuřecí prsní šunka 
standard
pultový prodej, 100 g
- Tesco Kuřecí šunka shaved 
balená, 100 g 23,90 (29,90�)

Eidam 45%
pultový prodej, 100 g

Huggies
super dry mega
dětské pleny, 56–80 ks
(1 ks = 4,98; 3,49)

Platí od 17. 10. do 30. 10. 2012.

Staročeská houska
více druhů, 70 g
Běžná cena za 1 ks 3,60
(100 g = 5,14)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Heinz 
Kečup jemný 
460 g 
(100 g = 5,63)
-41 % na všechny 
Heinz kečupy 342–1350 g
Platí od 17. 10. do 30. 10. 2012.

Hanácká vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 199,80)

Kuřecí prsní řízky
pultový prodej, 1 kg
- chlazené balené 1 kg 
114,90 (178,90�)
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Hroznové víno 
bílé
volný prodej, 1kg

cena za 1 ks

2,50

Banány
volný prodej, 1 kg

11,90 9,90

279,-25,9099,90

113,90 26,90 19,90

 -32%

39,90�

 -28%

27,90�

 -20%

14,90�

 -37%

15,90�

Platí od 17. 10. do 30. 10. 2012.  -30%

399,-�

 -41%

43,90�

 -37%

159,90�

 -35%

177,90�

Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; KIMBERLY CLARK S.R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE; H.J.HEINZ CR/SR A.S.

-20 % 
na všechny výrobky  
Barbie 
a BakuganThomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V.,

World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 100 Kč nákupu obdržíte 1 známku
VÍCE NA  WWW.ITESCO.CZ

Jen tento víkend: 2x více známek
Od 19. do 21. 10. 2012

Platí  pouze

od 19. 10.
do 21. 10.

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Platí  pouze

od 19. 10.
do 21. 10.

10 ks
za 25,-

Platí od 17. 10. do 28. 10. 2012 na vybrané výrobky.

na
%

kabáty a bundykabáty a bundy
30

34_CR_REG.indd   1 8.10.2012   20:28:14



Ceny na této dvoustraně platí 
od 17. 10. do 30. 10. 2012.

2 Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.

62,90�

47,10

99,90�

74,90
144,90�

108,60
29,90�

17,10

8,50�

6,30

6,90�

5,10

61,90�

45,90

19,50�

14,50
16,90�

12,60

68,90�

51,60

24,90�

18,50

27,90�

20,90

61,90�

45,90

Milka 
Crispello
2 druhy, 150 g
(100 g = 34,40)

Kolonáda
oříškočokoládové, 
140 g
(100 g = 13,21)

Milka Jaffa – piškoty
malina, 147 g
(100 g = 14,22)
V nabídce také 
Milka Jaffa 
– piškoty 
pomeranč 147g 
se slevou 25 %.

BeBe Dobré ráno 
Sušenky
oříškové s medem, 400 g
(100 g = 11,48)

BeBe Dobré ráno 
mini
oříšek s medem, 300 g
(100 g = 15,30)

Disko
více druhů, 179 g
(100 g = 8,10)

BeBe Sušenky
více druhů, 130 g
(100 g = 9,69)

Orion 
Oříškový Sen 
– dezert
 140 g
(100 g = 33,64)

Figaro Tatiana 
100 g

BeBe Brumík
více druhů, 25–30 g
(100 g = 25,20–21,-)

Siesta
oříšková, 36 g
(100 g = 14,17)

Jacobs 
Krönung
250 g
(100 g = 29,96)

Jacobs Krönung 
Millicano
95 g
(100 g = 114,32)

-25 % 
na oblíbené

značky

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů -25%-25%

-25%

-25% -25%

-25%

-25%

-25%
na všechny 

orion
dezerty

-25%
na všechny 
Kolonáda 

oplatky 
50–260 g

-25%
na všechny 

BeBe 
Dobré ráno mini 

50–300 g

-25%
na všechny 

Figaro čokolády  a 
Figaro Sladká vášeň 

80–100 g

-25%
na všechny 

BeBe Dobré ráno 
sušenky 

303,6–400 g

-26%
na všechny 

Siesta 
sušenky 
36–37 g

34_CR_REG.indd   2 8.10.2012   20:28:53



3Dodavatelé: BOHEMIA SEKT, S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; INTERSNACK A.S.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; MASPEX CZECH S.R.O.; PEPSICO CZ S.R.O.; VITANA A.S.

27,90�

20,90
12,90�

9,60
32,90�

24,50

Relax 
Select
mandarinka-
-maracuja-
-mango, 1 l

Toma 
natura 
přírodní 
pramenitá voda,
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 6,40)

Big Shock!
energetický 
nápoj, více 
druhů, 0,5 l
(1 l = 49,-)

33,90�

25,40
33,90�

Vitana Masox
12 kostek, 156 g

(100 g = 16,28)

79,90�

59,905959

Víno Mikulov
Svatovavřinecké 
0,75 l
(1 l = 79,87)
V nabídce také 
další druhy Vín 
Mikulov 
se slevou 25 %.

23,90�

17,90
36,90�

27,50
15,90�

11,90
Bohemia Grande
více druhů, 75 g
(100 g = 23,87)

Bohemia Chips
více druhů, 150 g
(100 g = 18,33)

Bohemia 
Tyčinky slané
85 g
(100 g = 14,-)

405,-�

299,-
24,90�

13,50
21,90�

13,50
80,-�

59,90

Heineken
světlý ležák,
0,5 l, záloha 
na láhev 3,-

(1 l = 27,-)

  
Heineken

světlý ležák, sklo, 1 l

Heineken
světlý ležák, soudek, 5 l

(1 l = 59,80)

Heineken
světlý ležák, plech, 0,33 l

(1 l = 40,90)

-25%-25%
-25%

na všechny 
Relax Select 

džusy, nektary, 
ovocné nápoje 

0,7–1 l

-25%
na všechny 

výrobky 
Vitana

-25%

-25%-25%
-25%

na všechny 
Bohemia 
tyčinky

85–190 g

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-38%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-25%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-26%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-45%

34_CR_REG.indd   3 8.10.2012   20:29:19



4 Dodavatelé:  HENKEL CR S. R. O. Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 30. 10. 2012.

Platí od 17. 10. do 24. 12. 2012.

125,90�

89,90
96,90�

71,90

83,90�

62,90

132,90�

98,90

54,90�

40,90
Gliss Kur
šampon na vlasy,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 25,16)

Palette
Salon colors
barvy na vlasy, set činidel

Taft 
lak na vlasy,
různé druhy, 250 ml
(100 nl = 28,76)

Kleenex 
camomile
3vrstvý toaletní 
papír, 12 rolí
(1 role = 7,49)
Neplatí pro OD a MY.

Schauma
šampon na vlasy,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 16,36)

-25 % 
na oblíbené

značky

1 Tesco Finest 
Sušenky 
více duhů, 150–400 g  
(100 g = 43,27; 16,23)
99,90�-35 %

64,90

2 Tesco Finest 
Muesli 
ovoce a oříšky, 750 g 
(100 g = 14,65)
169,90�-35 %

109,90

3 Tesco Finest 
Čaj
více duhů, 30–150 g
(100 g = 166,33; 33,27)
69,90�-28 %

49,90

4 Tesco Finest 
Káva 
více duhů, 227 g
(100 g = 48,41)
159,90�-31 %

109,90

5 Tesco Finest 
Lupínky 
více duhů, 500 g
(100 g = 21,98)
169,90�-35 %

109,90

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů -25%

-25%

-25%

-28%-25%

1

2

4

3

5

34_CR_REG.indd   4 8.10.2012   20:29:40



Ryba týdne
Ryba týdneGril týdne

Mražené

5Dodavatelé:   Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; NS retail s.r.o.; AGRIMEX Vestec a.s.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; 
Noris Czech Republic, s.r.o.

Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 23. 10. 2012.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce října

Gril týdne Ryba týdne

154,90�

138,90

99,90�

79,90

119,90�

69,90

22,90�

15,90

12,90�

9,50

39,90�

27,90

Hovězí přední 
bez kosti – krk
pultový prodej, 1 kg

Zmrzlina 
Manhattan 
více druhů, 1400 ml
(100 ml = 4,99)

Grilované kuře
1 ks
Toto jídlo je z teplého pultu 
naší prodejní plochy. 
Neplatí pro HM Zličín, OD Hradec 
Králové, Pardubice, Plzeň 
a My Národní.

Losos – filet bez kůže
pultový prodej, 100 g 
- balený 100 g 28,90 (43,90�)
Pultový prodej platí pouze pro prodejny s úsekem ryb.

Kuřecí játra
mražená, 500 g
(100 g = 3,18)

Dione
Zeleninová 
směs
s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Platí od 17. 10. do 30. 10. 2012.

79,90�

59,90

114,90�

94,90

89,90�

59,90 Kuřecí čtvrtky
ochranná atmosféra, 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti
 pultový prodej, 1 kg 

Krůtí dolní 
stehno s kostí
vakuově balené, 1 kg

Pizza Buitoni
více druhů, 270–320 g
Běžná cena za 1 ks 49,50
(100 g = 15,47 -18,33)

cena za 1 ks

33,-
platí při koupi 3 ks

Mletý 
masný polotovar 
míchaný
ochranná
atmosféra, 1 kg

Šunka 
od kosti 
pultový prodej,
100 g
- balená 100 g 
20,90 (27,90�)

Krůtí
prsa
ochranná 
atmosféra,
1 kg

Král sýrů 
Hermelín 
duopack, 240 g
(100 g = 19,13)

79,90� 

63,90
19,90� 

14,90
189,90� 

139,90
57,90� 

45,90

Tesco Finest 
Lupínky 
více duhů, 500 g
(100 g = 21,98)
169,90�-35 %

109,90

-41%

-20% -30%

-30%

-10% -26%
na všechny 

Dione mražené
zeleninové

směsi

-25%

-17%

-33%

2 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

-20% -26% -20%-25%
BEZ

LEPKU

34_CR_REG.indd   5 8.10.2012   20:39:32



Široká nabídka lahůdek

Ceny na této dvoustraně platí 
od 17. 10. do 23. 10. 2012.

6 Dodavatelé:   Zedníček a.s.;  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Masné výrobky Kania CZ, spol. s r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.;
LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o., Matulová s.r.o.; GASTRO - MENU EXPRESS a.s.; DELIMAX, a.s.

13,90�

10,90

10,90�

9,50

21,90�

15,90

16,90�

11,90

15,90�

12,90

19,90�

15,90

15,90�

10,90

41,90�

32,90

20,90�

17,90

121,90�

89,90

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g

Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Kladenská pečeně
balená, 100 g 21,50 (26,90�)

Selský salám
pultový prodej, 100 g

Řeznická šunka 
výběrová
pultový prodej, 100 g

Anglická slanina 
lisovaná
pultový prodej, 100 g
- Tesco Anglická slanina 
shaved balená, 100 g 
18,90 (25,90�)

Gombasecká 
klobása
pultový prodej, 100 g

Uzená rolovaná 
plec
vakuově balená, 1 kg

Polský točený salám
pultový prodej, 100 g

Spišské párky
pultový prodej, 100 g

Kuřecí  párky
- lahůdkové
- libové
500 g
(100 g = 6,58)

14,90�

12,50

14,90�

11,90

11,60�

9,50

21,90�

17,90

Česnekovosýrová 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
- Česneková pomazánka 
se sýrem a salámem 
pultový prodej, 100 g
11,30 (13,60�)

Zahradnický 
salát
pultový prodej, 100 g
- Camping salát 
pultový prodej, 100 g 
7,20 (8,90�)

Tesco Rybí salát 
v majonéze
150 g
(100 g = 11,93)

Pochoutkový salát
120 g
- Česneková pomazánka 
120 g 16,90 (21,90�)
(100 g = 9,91 a 14,08)
Neplatí pro OD.

-21%

-20%

-18% -27%

-27%

-14%

-26%

-31%-12%

-21%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-16% -18%

-18%-20%

34_CR_REG.indd   6 8.10.2012   20:30:35



7Dodavatelé:   BEL Sýry Česko a.s. ; VAT 33 s.r.o.; LACTO MORAVA, a.s.; MADETA a.s.; DeNuevo s.r.o.; TPK, spol.s.r.o.; ITALAT CZ s.r.o.; YOPLAIT CZECH, a.s.; Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.; ACCOM Czech, a.s.; KäKä CZ s.r.o.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; 
EMCO S.R.O.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce října

39,90�

33,90

29,50�

23,50

26,90�

21,50

16,90�

12,90

29,90�

23,90

28,90�

22,90
28,90�

19,90

19,50�

15,50

41,90�

30,90
25,90�

18,90

cena za 1 ks

9,90
platí při koupi 2 ks

Yoplait
Zakysaná
smetana
- 8%
- 11%
- 15%
180 g
Při koupi pouze 1 ks cena 14,90
(100 g = 8,28)

Chevrette
pultový prodej, 100 g

Tesco Parenica 
- uzená 110 g
- neuzená 112 g
(100 g = 21,36 a 20,98)

Pribina
více druhů, 140 g
(100 g = 15,36 a 14,33)
V nabídce také Pribina 
více druhů, 150 g za 21,50.
Neplatí pro OD.

Kefírové 
mléko 
nízkotučné 
ochucené
více druhů, 450 g
(100 g = 2,87)

Romadur
100 g
V nabídce také Romadur chilli* 
nebo s česnekem 100 g 
za 19,90.
* Neplatí pro OD Plzeň.

Tesco Mozzarella
100 g

Kapucín 
Smetana 
do kávy
500 g
(100 g = 6,18)

Almette
více druhů, 150 g
(100 g = 15,27)

Alfa máslová*
250 g
- Alfa vital 500 g 28,90 (39,90�)
(100 g = 7,56 a 5,78)
* Neplatí pro MY Národní.

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Tiramisu
- Choco & Latte 
300 g
(100 g = 11,97)

Jojo Bonbony
více druhů, 
80–90 g
(100 g = 13,63; 12,11)

Emco Mysli
více druhů, 
750 g
(100 g = 7,32)

Actimel 
více druhů, 
8x 100 g
(100 g = 8,99)

54,90� 

35,90
15,50� 

10,90
76,90� 

54,90
89,90� 

71,90

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

sleva
za 2 ks

-26%
na všechny 

Kapucín
smetany

-15%

-20%

-23%

-20%

-31%

-20%

-20%

-27%

-20%

-34% -29% -28%-20%

34_CR_REG.indd   7 8.10.2012   20:30:57



8 Dodavatelé:   Müller ČR/SR k.s.; Polabské Mlékárny a.s.; Danone a.s.; La Lorraine, a.s.; ALIMPEX FOOD a.s.; UNITED BAKERIES a.s.; M.K.INVEST GROUP S.R.O.;
HELI FOOD FRESH a.s.; Ehrmann Stříbro s.r.o.; Polabské Mlékárny a.s.; Emco s.r.o.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S

Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 23. 10. 2012.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce říjnaměsíce říjnaměsíce října

cena za 1 ks

7,27
platí při koupi 3 ks

Bageta rustikální
více druhů, 120–130 g
Běžná cena za 1 ks 10,90
(100 g = 8,38–9,08)

10,90�

6,90

255,-�

199,-

10,90�

8,90

7,70�

5,50

14,50�

9,90

14,90�

10,90

14,90�

12,90

21,90�

17,90

61,90�

48,90

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,27)

Robby 
– mazaný drak
více druhů, 115 g
(100 g = 11,22)

Pivrnec 
Kaťák*
150 g
(100 g = 11,93)
* Neplatí pro OD Pardubice, Hradec 
Králové, Plzeň, MY Liberec a Národní.

48

Plněné 
knedlíky 
se zelím
400 g
- Rajská s houskovým knedlíkem* 
400 g 49,50 (62,90�)
(100 g = 12,23 a 12,38)
* Neplatí pro OD.

Marlenka
- Marlenka 
kakao 800 g
(100 g = 24,88)
V nabídce také Marlenka 
dortík 2 druhy, 100 g
se slevou 21 %.

Tvaroháček
více druhů, 90 g
(100 g = 11,13)

Rohlík finský 
60 g
(100 g = 9,17)

Chléb 
Šumava 
krájený, 250 g
(100 g = 3,96)

cena za 1 ks

14,30
platí při koupi 2 ks

Activia 
Zdravé ráno
více druhů, 170 g
Při koupi pouze 1 ks cena 17,90
(100 g = 10,53)

Panzani 
Těstoviny
- špagety
- penne
- vřetena
- kolínka
500 g
(100 g = 4,78)

34,90� 

23,90
Granko
500 g
(100 g = 11,98)

Nescafé
classic
instantní káva, 
200 g
(100 g = 39,95)

Mattoni
ochucená 
minerální 
voda, více 
druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

84,90� 

59,90
145,90� 

79,90
16,90� 

11,90

-36% -26%

-13%

-21%-21%

-18%

-28%

-31%

sleva
za 2 ks

-18%
na všechny 

saláty
a pomazánky

Pivrnec

2 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

-31% -29% -45% -29%

34_CR_REG.indd   8 8.10.2012   20:31:16



9Dodavatelé:  SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; LEROS S.R.O.; PERRI CRISPS+SNACKS S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; 
PODEBRADKA, A.S.; LDH (LA DORIA) LTD; MC CARTER A.S.; KOFOLA A. S.; UNIMILLS A.S.; FABIO PRODUKT SPOL. S R.O.; HAME S.R.O.; ED. HAAS CZ S.R.O.; BUNGE ZRT 3; 
Reckitbenckieser,s.r.o.; Kimberly-Clark,s.r.o.; RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O.

Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 30. 10. 2012.

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce října

32,90�

25,90

64,90�

51,90

45,90�

26,90

22,90�

17,90

24,90�

12,40
19,90�

14,90

44,90�

35,90

36,90�

27,90
29,90�

23,90

9,90�

7,90

34,50�

24,90

48,90�

34,90

16,90�

12,90

13,90�

9,90
21,90�

17,50

Fidorka kávová
30 g
(100 g = 26,33)

Buitoni 
Špagety
500 g
(100 g = 4,98)

Manka
Řepkový 
olej
1 l

Hamé Májka 
100 g

Dobrá voda
ochucená 
minerální voda, 
citron, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Kofola
2 druhy, 1 l

Babiččina 
volba
Mouka
- hladká
- hrubá
- polohrubá
1 kg

Tesco olej
Slunečnicový, 
1 l

Gambrinus
světlý výčepní, 
PET, 1,5 l
(1 l = 18,60)

Zeus 
Ice Tea 
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 15,93)

Leros
čaj, více druhů,
13–30 g
(100 g = 206,92; 
89,67)

Tesco Chipsy
více druhů, 90 g
(100 g = 19,89)

Tesco
Fazole
pečené 
v rajčatové 
omáčce
420 g
(100 g = 2,95)

Pickwick 
Ranní
43,75 g
(100 g = 59,20)

Tesco 
Müsli 
zapékané
s čokoládou, 
750 g
(100 g = 6,92)

Red Bull
energetický 
nápoj, 2 druhy, 
250 ml
Při koupi pouze 
1 ks cena 39,90
(1 l = 159,60)

cena za 1 ks

24,90
platí při koupi 2 ks

Radegast
světlé výčepní 
pivo, 0,5 l
Běžná cena za 
1 ks 10,90
(1 l = 21,80)

Kleenex
3vrstvý toaletní 
papír, více 
druhů, 8 rolí
(1 role = 6,86)

Woolite
tekutý prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 46,33)

81,90� 

54,90
239,-� 

139,-

cena za 1 ks

8,72
platí při koupi 5 ks

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-20%

-25%

-20%-28%

-24%

-21%

-20%

-41%

-50%
-27%

na všechny 
Buitoni 

těstoviny

-23%
na všechny 

paštiky 
Hamé 
100 g

-21%
na všechny 

Pickwick ranní čaje
43,75–175 g

-20%
na všechny výrobky 

Tesco 
zapékané müsli 

750 g  

-20%
na všechny 

výrobky
Fidorka 

30 g

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

všechny 
Dobré vody ochucené 

1,5 l   
za 

9,90

sleva
za 2 ks -32% -41%4 + 1

ZDARMA

34_CR_REG.indd   9 8.10.2012   20:31:41



Ceny na této dvoustraně platí 
od 17. 10. do 30. 10. 2012.

10 Dodavatelé:  FOSFA AKCIOVÁ SPOLEČNOST; HENKEL CR S. R. O.; INTERSILESIA MCBRIDE POLSKA SP; NICOLS INTERNATIONAL SA; SITIL BOHEMIA S.R.O.; NIPA GMBH; 
NUTRICIA, A.S.; NICE-PACK INTERNATIONAL; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; 
RUDOLF JELINEK A.S.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE

97,90�

48,90
289,-�

229,-

305,-�

199,-

36,50�

26,90
35,90�

28,50
101,90�

69,90

138,90�

99,90
Best for you
prací prášek, 9 kg
(1 kg = 11,10)

Tesco Aviváž
různé druhy, 2 l
(1 l = 24,45)

Rex
prací prášek, 
6 kg
(1 kg = 38,17)

Tesco Tablety do myčky
56 ks
(1 ks = 3,55)
V nabídce také Tesco Classic 90 ks, 
Tesco Leštidlo 400 ml
a Tesco Čistič myčky
2x 250 ml se slevou 34 %.
Neplatí pro OD a My.

Tesco 
Rim WC blok
55 ml
(100 ml = 48,91)
V nabídce také Tesco WC blok 
náhradní náplň 55 ml 
se slevou 26 %.
Neplatí pro OD Plzeň.

Silver
houbička na obuv
Neplatí pro OD Brno.

Tesco 
Vlhčený toaletní papír
v boxu, 70 ks
(1 ks = 1,-)
V nabídce také Tesco 
Vlhčený toaletní papír 140 ks 
se slevou 31 %.

31,90�

21,90

Hami 
masozeleninový příkrm, 
různé druhy, 200 g
Běžná cena za 1 ks 34,90
(100 g = 17,45)
V nabídce také Hami 
Masozeleninové příkrmy 
120 g a 250 g 3+1 ZDARMA.

Hami 2, 3 a 4 
kojenecké mléko, 
různé druhy, 500 g
Při koupi pouze 1 ks cena 198,90
(100 g = 39,78)

Gaga premium
vlhčené ubrousky, 2 druhy, 72 ks
(1 ks = 0,30)
V nabídce také Tesco Gaga 
premium vlhčené ubrousky 
4x 72 ks se slevou 31 %.

cena za 1 ks

26,18
platí při koupi 4 ks

cena za 1 ks

Při koupi pouze 1 ks cena 198,90

cena za 1 kscena za 1 ks

159,-
platí při koupi 2 ks

195,90�

154,90

485,-�

385,-
405,-�

323,-
375,-�

299,-

159,90�

127,-

Grant’s
40% skotská whisky,
0,7 l
(1 l = 427,14)
V nabídce také
Grant’s sherry cask 
40%, 0,7 l
Grant’s ale cask
40%, 0,7 l
se slevou 20 %.

Stará 
myslivecká
40%, 0,5 l
(1 l = 254,-)

R. Jelínek 
Jahoda
Premium
40%, 0,5 l
(1 l = 309,80)

Tullamore 
Dew Black
irská whiskey,
43%, 0,7 l
(1 l = 550,-)

Metaxa 5* 
(5 let)
38%, 0,7 l
(1 l = 461,43)
V nabídce také 
Metaxa 5* 
gift box 0,7 l 
a Metaxa 7* 0,7l, 
se slevou 20 %.

-28% -50%

-34%

-26% -31%
-20%

na všechny 
Silver 

prostředky 
péče o obuv 

-20%
na všechny 

Rex 
prací prostředky

-31% 3 + 1
ZDARMA

sleva
za 2 ks

ilustrační foto

-20%

-20%-20% -20%

-20%
na všechny 

lihoviny
R. Jelínek
Premium

34_CR_REG.indd   10 8.10.2012   20:31:56



Supernabídka Platí od 17. 10. do 13. 11. 2012.

11Dodavatelé:   MILAN METELKA a.s.; GURLEX GROUP CZ s.r.o.; UNITED BRANDS s.r.o.; STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.; BEIERSDORF S. R. O. (BDF); COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; 
COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.

ZA JEDEN TÝDEN O ODSTÍN BĚLEJŠÍ ZUBY.

79,90�

55,90
66,90�

46,80
165,90�

115,90
149,90�

104,90

99,90�

79,90

135,90�

99,90
129,90�

99,90
79,90�

59,90
Palette Color 
Shampoo 
barva na vlasy, set činidel

Palette deluxe
barva na vlasy, set činidel

Adidas
pánský antiperspirant, 
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 53,27)
V nabídce také 
Adidas vody po holení, 
toaletní vody 
a dámské deodoranty 
se slevou 20 %.

Syoss 
suchý šampon na vlasy, 
různé druhy,  200 ml
(100 ml = 49,95)

Nivea 
dámský
antiperspirant,
různé druhy, 
150 ml
(100 ml = 37,27)

Nivea 
sprchový gel, 
250 ml
(100 ml = 18,72)

Nivea 
tělové mléko 
pro suchou 
pokožku, 
400 ml
(100 ml = 28,98)

Nivea Visage 
vyživující 
denní krém, 
50 ml
(100 ml = 
209,80)

Colgate
Max white one
ústní voda, 500 ml
(100 ml = 19,98)

119,90�

89,90

79,90�

59,90
134,90�

99,90
Colgate
Max white one
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 79,87)

Colgate
Max white one

zubní kartáček

139,90�

109,-
174,90�

129,90
135,90�

99,90
315,-�

249,-
Milky 
chocolate
15%, 0,5 l
(1 l = 218,-)

Boris Jelzin 
Power gold
16,6%, 0,7 l
(1 l = 185,57)

Božkov 
spiced
30%, 0,5 l
(1 l = 199,80)

Spiš 
originál 
Hruška
- Třešeň
- Slivka
40%, 0,7 l
(1 l = 355,71)

-25%-23%

-20%

-30%

-26%

-30%
na všechny 

pleťové krémy 
Nivea Visage 

-30%
na veškerou 

Nivea 
tělovou kosmetiku

-25%
na řadu 

Max white one

-30%
na všechny 

Nivea 
sprchové gely

-26% -21%
-22%

na všechny 
Milky likéry 

0,5 l

-25%
na všechny 

Boris Jelzin 
likéry 

0,7 l

34_CR_REG.indd   11 8.10.2012   20:41:02



12 Dodavatelé: CENEGA CZECH s.r.o.

-30 % na stolní tenis

Tipy na vánoční dárky

Ceny na této dvoustraně platí od 17. 10. do 30. 10. 2012.
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP

Hypermarkety
Brno Heršpice - NONSTOP, Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Praha Zličín - 6–22 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP 

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

229,-�

114,-
799,-�

559,-

      1039,-�

519,-
769,-�

538,-

799,-�

559,-

639,-�

319,-
1199,-�

599,-

589,-�

412,-

99,10�

49,50

Emmi 
Miminko

Barbie
Zpívající 
princezna

Bosch
Dílenský 
stůl

Carousel
Dřevěná 
garáž

Barbie
Zpívající 
kamarádka

Tesco Laptop 
Uč se a hraj si

Transformers 
Megaverse ark set

Carousel
Hasičská 
stříkačka

Figurka
různé druhy

1399,-�

799,-
Odrážedlo Lifefit 
prima
Neplatí pro OD Hradec Králové, 
My Národní a Liberec.

249,-�

149,-
PC hra 
Dětský svět
různé druhy

Neplatí pro OD Hradec Králové, 
My Národní a Liberec.

-50%
-30%

-50%-30%

-30%

-50%-50%

-30%

-50%

-42% -40%
ilustrační foto

34_CR_REG.indd   12 8.10.2012   20:32:48



-50%2. 11.
Památka zesnulých

13Dodavatelé:   FAST ČR, a.s.; BONTONFILM a.s.; EUROMEDIA GROUP k.s.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyInformace o otevírací době čerpacích stanic získáte přímo na čerpací stanici, otevírací doba čerpacích stanic není totožná s otevírací 

dobou hypermarketů. Letáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech  od 17. 10. od 8.00 do 23. 10. 2012 dle otevíracích 
dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné  platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/34.

85
 c

m

60 cm 52 cm

5499,-�

4499,-

Pračka 
HAIER HW 50-1010
energetická třída A,
1000 ot./min., 9 programů, 
náplň prádla 5 kg, indikace 
času, nedovřených 
dveří a pěny
Neplatí pro OD a MY.

71,90�

35,90
71,90�

35,90
71,90�

35,90
67,90�

33,90

17,90�

8,90
55,90�

27,90
77,90�

38,90

Hřbitovní 
svíčka
200 g
(100 g = 17,95)

Hřbitovní 
svíčka 
s křížem
100 g

Hřbitovní 
svíčka
s listem, 115 g

Hřbitovní 
svíčka s LED 
osvětlením

Náplň 
do hřbitovní 
svíčky
115 g
- 220 g 
14,90 (29,90�)
(100 g = 6,77)

Kytice 
karafiátů

19,90�

9,90Váza plastová 
malá

719,-�

499,-Mop 
Tornádo

349,-

Michal Viewegh 
Mráz přichází z Hradu
V nabídce další knižní 
novinka Václav Havel 
– Muzeum v knize za 990,-.
Neplatí pro OD, MY. 169,-

DVD 
Láska je láska

Baterie 
Energizer Eveready
- AA 
- AAA
ZnCl
Běžná cena za 1 bal. 39,90

cena za 1 bal.

19,95
platí při koupi 2 bal.

169,-

DVD Hunger games
- Blu-ray Hunger 
games 449,-

Hřbitovní 
svíčka Tulip
4 ks
(1 ks = 6,98)

ušetříte
1000,-

-50% -50% -50% -50%

-50%-50% -50%

na hřbitovní svíčky a věnce
Akční ceny platí od 26. 9. 2012.

-50%

-30% 1 + 1
ZDARMA

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

34_CR_REG.indd   13 8.10.2012   20:33:17



14 Ceny na této dvoustraně platí  od 17. 10. do 30. 10. 2012.

-30 % na všechna fotoalba

Dodavatelé: C.P.A. CZECH S. R. O.

Zaplaťte dnes jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 10 měsíců po 10 % z ceny zboží
RPSN 24,3 %, roční úroková sazba 21,72 %, celková částka splatná spotřebitelem 30 000 Kč: při prodejní ceně 30 000 Kč, výši  úvěru 27 000 Kč,
akontaci 3 000 Kč,  výši splátky 3 000 Kč, počtu splátek 10, lhůtě splatnosti  14. 10. 2012 (při poskytnutí úvěru 1. 12. 2011, první splátce 1. 1. 2012
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci, počínaje 14. 2. 2012).

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

TUNER

2
24" (6

0 cm)

24" (6
0 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

TUNER

499,-�

449,-
1199,-�

799,-
3299,-�

2299,-

8499,-�

6499,-
4999,-�

4499,-

DVBT STRONG SRT5303 STB
DVB-T přijímač s funkcí záznamu 
TV vysílání do USB rozhraní, 
2× SCART, USB přehrávač 
(video/foto/hudba), 
české menu, možnost nahrávat 
a sledovat různé programy 
v jednom multiplexu

LED TECHNIKA
24LF-1324D

úhlopříčka 24“ (60 cm),
zabudovaný DVD přehrávač,

Full HD plné rozlišení, HDMI, USB

Mobilní telefon
CPA HALO
velký dobře 
čitelný displej, 
FM rádio, svítilna, 
SOS klávesa – volání 
a odesílání SMS
na přednastavená 
čísla, hodiny, budík

Tablet ARCHOS
ARNOVA 7D G2
úhlopříčka 7“,
rozlišení 800 x 480,
RAM 1 GB,
Android 4.0, Wi-Fi,
paměť flash 8 GB

10999,-� 

8999,-

LED LG 32 LS3400
úhlopříčka 32" (81 cm), LED 

technologie, HD Ready, DVB-T/C 
(MPEG 2/4), 2x HDMI, SCART, USB 

vstup (DivX HD, MP3, JPEG)
Neplatí pro My Liberec.

Tesco 
Radiomagnetofon 
BB120S
CD, MP3 přehrávač, 
AM/FM rádio 

799,-� 

629,-
2299,-�

1999,-

Digitální fotoaparát 
OLYMPUS X990
5x optický zoom, 
rozlišení 14 Mpix, 
Li-ion baterie, stříbrná 
a černá varianta

LCD PANASONIC 32C5E
úhlopříčka 32“ (81 cm), HD Ready, 

DVB-T/C, 2 x HDMI, USB

-10% -33%
ušetříte
1000,-

ušetříte
2000,-

ušetříte
500,-

ušetříte
2000,-

B

RTUNER

-21% ilustrační foto

ilustrační foto

ušetříte
300,-

PC hra 
Assassins 

Creed 
III

D

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

Zaregistrujte se na našem webu 
a získejte hru jako první!
Navštivte www.itesco.cz/game-zone

34_CR_REG.indd   14 8.10.2012   20:35:10



15

Půjčka například 60 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

na kuchyňský 
textil -30 %  na všechny 

košíčky Whatmore

15

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce října

26" (6
6 cm)

26" (6
6 cm)

TUNERTUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNERRRRRR

1499,-�

1049,-
1799,-�

1199,-
2149,-�

1499,-

Holicí strojek 
PHILIPS PT730
systém super lift & cut 
– systém s dvojitým 
břitem, omyvatelný, 
displej – indikace 
pomocí 1 diody LED

Vysavač 
ELECTROLUX 
ZCE1800
příkon 1800 W, 3,5 l 
kapacita, mikrofiltr, 
příslušenství

Tesco 
Mikrovlnná 
trouba MG208
výkon 800 W, 1000 W 
gril, objem 20 l,
6 úrovní výkonu

14,90�

9,90

47,90�

32,90

169,90�

84,90

116,90�

80,90
219,-�

152,90

999,-�

499,-
Whatmore 
Košíček malý
různé velikosti a barvy

F&F Pillar Svíčka 
červená
různé barvy a vůně

Ubrus 
červený
130 x 180 cm
V nabídce také 
další druhy.

F&F Váza tank
18 cm,
různé barvy a velikosti

F&F Dekorační 
polštářek
různé barvy
Neplatí pro OD a My.

Jídelní sada 
Cadix
19 ks

719,-� 

359,-
6249,-� 

5499,-

měsíce říjnaměsíce října

26" (6
6 cm)

LED JVC LT 
26HG32E

úhlopříčka 26" (66 cm), 
Full HD, LED technologie, 

HDMI, SCART, PC vstup

Tesco 
Varná konvice JKCB13
příkon 2200 W, objem
1,7 l,
indikátor
vodní
hladiny

249,-�

169,-

Hřbitovní svíčka 
zlatý kříž
2 barvy,
135 g,
sklo, 24 cm
(100 g =
25,85)

Tesco 
My 
laptop

70,50� 

34,90
509,-� 

254,-
719,-�

Supertransportér
délka 123 cm

-30% -33% -30%

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-33%

-31% -30% -30%

-50%-50%

-50%

ušetříte
750,-

26" (6
6 cm)

B

platí od 1. 10. do 31. 10. 2012platí od 1. 10. do 31. 10. 2012

Tesco 

-32%-50% -50%

5499

34_CR_REG.indd   15 8.10.2012   20:42:28



16 Ceny na této dvoustraně platí 
od 3. 10. do 30. 10. 2012.

Sada HOME PROFI, 9 dílů
Vynikající pro použití v domácnostech i profesionálních kuchyních. Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli, opatřeno 
extra silným sendvičovým dnem a masivními širokými úchyty. Vhodné pro všechny typy sporáků – plynové, elektrické, 
sklokeramické a indukční. Vhodné do myčky.

Multifunkční struhadlo HANDY
vynikající pro snadné strouhání, plátkování a krájení 
potravin. Čtyři výměnné čepele a vlnkovač jsou 
vyrobeny z prvotřídní nerezavějící oceli, ostatní části  
z odolného plastu. Opatřeno bezpečnostním 
držadlem na potraviny a masivní rukojetí  
pro komfortní použití.

Blok WOODY pro 5 nožů a nůžky
Masivní univerzální blok na nože z prvotřídního dřeva 
gumovníku brazilského (Hevea brasiliensis).

Nože HOME PROFI 9 cm
Tvarovány a broušeny pro maximální účinek při použití. Čepel 
 je vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť 
 z tvrdého odolného plastu se třemi masivními nýty.

Nože Presto 12 cm 
Jsou speciálně tvarovány a broušeny pro maximální účinek  
a bezpečné použití – čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická 
 rukojeť  z odolného plastu. 

-30% až -50% 
na výrobky Tescoma

149,90/

104,90

349,-/

239,-

3569,-/

1750,-

249,-/

169,90

59,90/

41,90

-30%
-30%

-30%

-30%

-50%

34_CR_REG.indd   16 8.10.2012   20:36:15



17

Pánev PRESTO 0 20 cm
Elegantní kuchyňské nádobí pro každodenní použití, 
opatřeno kvalitním antiadhezním povlakem proti 
připalování. Určeno pro elektrické, plynové 
a sklokeramické sporáky, vhodné do myčky. 
V prodeji také pánev PRESTO ø24 cm 
a pánev 4 oka PRESTO ø24 cm.

Pánev SPIRAL 0 20 cm 
Pánev Spiral je masivní kovová pánev s vysoce kvalitním dvouvrstvým 
antiadhezním povlakem a odolnou vnější povrchovou úpravou. 
Je vhodná pro plynové, elektrické, sklokeramické a indukční sporáky.
V prodeji také pánev SPIRAL  ø 24 cm a  ø 26 cm.

Sada TRIUMPH, 11 dílů
Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli, opatřeno extra silným sendvičovým dnem 
a masivními celonerezovými úchyty. Sklonerezové poklice s otvorem pro páru umožňují 
dokonalou kontrolu vaření. Vhodné pro všechny typy sporáků – plynové, elektrické, 
sklokeramické a indukční. Vhodné do myčky.

Tescoma 
Bio exclusive
Sada tlakových hrnců 
4 a 6 l

Vál na těsto silikonový 
DELÍCIA 58 × 48 cm
Silikonový vál na těsto DELÍCIA
 je vynikající pro zpracování těsta 
a ostatních pokrmů. Dokonale přilne 
ke stolu, těsto se nelepí, je skladný, lze 
jej srolovat či složit. Vál se snadno čistí, 
neváže pachy pokrmů, je opatřen stupnicí 
pro snadné měření a krájení. 
Je žáruvzdorný, lze použít i jako 
podložku pod horké nádobí. Vyrobeno 
z prvotřídního silikonu, vhodné do 
ledničky a myčky.

Tescoma 5249,-�

2599,-

4199,-�

1999,-

349,-�

239,-
739,-�

517,-

319,-�

223,-

-30%

-32%

-30%

-50%

-50%

34_CR_REG.indd   17 8.10.2012   20:36:29



18 Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 30. 10. 2012.

Dodavatelé:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

-30 % na F&F ložní povlečení a prostěradla

-30 % na všechny přikrývky a polštáře

Neplatí na již 
zlevněné výrobky.

Neplatí na již 
zlevněné výrobky.

189,90�

132,90

359,-�

251,-
439,-�

307,-
359,-�

251,-

359,-�

251,-

199,90�

139,90
380,-�

266,-

250,-�

174,99

199,90�

139,90

349,-�

244,-
269,-�

187,90

59,-�

40,90Polštář light 
70 x 90 cm

F&F Ložní povlečení 
červené
140 x 200 cm

F&F  Ložní povlečení 
oranžové
160 x 200 cm

F&F  Ložní povlečení 
modré
140 x 200 cm

F&F Ložní povlečení 
Harrington
140 x 200 cm

Přikrývka light
140 x 200 cm

Micro – polštář 
a přikrývka
70 x 90 cm,
- 140 x 200 cm
210,- (300,-�)

F&F Ložní povlečení 
Pixel squares
140 x 200 cm

F&F 
Ložní povlečení
140 x 200 cm

Polštář s potiskem
40 x 40 cm

AMW Actigard
polštář a přikrývka
70 x 90 cm
- 140 x 200 cm
210,-(300,-�)

Medical AMW 
Polštář a přikrývka
70 x 90 cm
- 140 x 200 cm
455,- (650,-�)

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

34_CR_REG.indd   18 8.10.2012   20:36:52



19Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 28. 10. 2012.

M A G A Z Í N

www.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ * SOUTĚŽ * DĚTI * NADMĚRNÉ VELIKOSTI

Dostupné v F&F Store 

nebo obchodní síti

4. VYDÁNÍ | PODZIM 2012

SEXY 
MÓDNÍCH 

LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁ
Stylové rady 

pro tuto sezónu

 TOP 
 TRENDy 
 ZA SKVĚLÉ 

 cENy

 STyLOVÉ 

 hRáTKy

 ÚŽASNÉ 

 KAbELKy,

 KOZAČKy

 & LODIČKy
M A G A Z Í N

www.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ * SOUTĚŽ * DĚTI * NADMĚRNÉ VELIKOSTI

Dostupné v F&F Store 

nebo obchodní sítiDostupné v F&F Store 

nebo obchodní sítiDostupné v F&F Store 

SEXY 
MÓDNÍCH 

LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁ
Stylové rady

pro tuto sezónu

TOP 
 TRENDy 
 TRENDy 
 TREND

ZA SKVĚLÉ TREND
SKVĚLÉ TRENDy 
SKVĚLÉy 

 TRENDy 
 TREND

SKVĚLÉ TRENDy 
 TREND

cENy

STyLOVÉ

hRáTKáTKá y
ÚŽASNÉ

 KAbELKy,

 KOZAČK
y,

 KOZAČK
y,

y

& LODIČKy

M A G A Z Í Nwww.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ * SOUTĚŽ * DĚTI * NADMĚRNÉ VELIKOSTI
Dostupné v F&F Store nebo obchodní síti

4. VYDÁNÍ | PODZIM 2012

SEXY 
MÓDNÍCH LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁStylové rady pro tuto sezónu

 TOP  TRENDy  ZA SKVĚLÉ  cENy

 STyLOVÉ  hRáTKy ÚŽASNÉ  KAbELKy, KOZAČKy & LODIČKy

www.ffmoda.com

4.

7.

5.

8.

3.

6.

9.

11.

15.

12.10.

10. Dětská bunda mat.: 100% polyester; vel.: 1,5–7 let
11. Kojenecká bunda mat.: 100% polyester; vel.: 0–24 měsíců

12. Dívčí bunda mat.: 100% polyester; vel.: 6–15 let
13. Dětská bunda mat.: 100% polyester; vel.: 1,5–7 let
14. Dětská bunda mat.: 100% polyester; vel.: 1,5–7 let

15. Chlapecká bunda mat.: 100% polyester; vel.: 6–15 let

13.

30%

489,-
699,-

30%

314,-
449,-

30%

314,-
449,-

30%

559,-
799,-

30%

244,-
349,-

30%

440,-
629,-

14.

1.1.1.

Také v
3.

Také v
2.

1.–2. Dámský kabát mat.: 100% polyester; vel.: 34–48   
3.–5. Dámský kabát mat.: 90 % polyester, 8 % viskóza, 2 % viskóza; vel.: 34–48

6. Pánská bunda mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXXL
7. Pánská bunda mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL   

8. Pánský kabát mat.: 70 % polyester, 20 % vlna, 10 % jiný; vel.: S–XXXL
9. Pánská bunda mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL

30%

944,-
1349,-

30%

804,-
1149,-

30%

944,-
1349,-

30%

944,-
1349,-

30%

944,-
1349,-

30%

804,-
1149,-

30%

1189,-
1699,-

30%

804,-
1149,-

30%

454,-
649,-

11.

Také v

14.
Také v

   kabáty a bundyna Platí na vybrané výrobky.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

34_CR_REG.indd   19 8.10.2012   20:37:14



Ceny na této straně platí od 17. 10. do 23. 10. 2012.20

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Čerpejte za nákup palivo se slevou
Nakupte od pátku do neděle v hypermarketech nebo obchodních domech Tesco za minimálně 400,-Kč
a dostanete slevu 1 Kč na 1 litr pohonných hmot. Bližší informace na www.itesco.cz.  

SLEVA 

1 Kč/1 lplatí od 12. 10.

do 31. 12.

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 17. 10. Hedvika
• 18. 10. Lukáš
• 19. 10. Michaela
• 20. 10. Vendelín
• 21. 10. Brigita
• 22. 10. Sabina
• 23. 10. Teodor

 Sabina
 Teodor

79,90129,-

Chryzantéma
miska 27 cm, 1 ks

79,90

Bonsai 
– Ficus Ginseng 

keramický květináč 
12 cm, 1 ks 

Chryzantéma řízená 
kopretinového typu 

(7 řízků)
miska 27 cm, 1ks

Neplatí pro OD.

Tesco Value 
Mandarinky
síť, 1 kg

-50%

5,90
8,90

Kedlubna bílá
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-33%

19,90
39,90

max. 12 bal.  
/ 1 den

9,90
24,90

Dýně Halloween
volný prodej, 1 kg

max. 12 ks  
/ 1 den

-60%

2,90
5,90

Limetky
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%

6,90
13,90

Mrkev
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

19,90
34,90Jablka Golden 

delicious
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-42%

24,90
36,90

Hruška Lucas
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-32%

27,90
39,90

Paprika červená 
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-30%

34_CR_REG.indd   20 8.10.2012   20:37:45


